
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2025
2. kolo

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
StP 3x20 3.5.2025
SP 30+30 3.5.2025
VP 15+15 3.5.2025

LP 60 4.5.2025
RP 2x30 4.5.2025



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  3.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Karzel Karel (A1393)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 96 96 192 92 89 181 90 87 177 550 7 I.
2. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 88 180 79 83 162 69 92 161 503 5 III.
3. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 81 85 166 82 86 168 81 79 160 494 2 -
4. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 81 83 164 73 69 142 69 72 141 447 2 -
5. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 84 85 169 65 74 139 52 52 104 412 1 -
6. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 82 87 169 64 52 116 59 57 116 401 1 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  3.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 96 95 96 287 98 99 96 293 580 19 I.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 91 95 97 283 93 95 96 284 567 13 I.
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 94 91 89 274 98 96 89 283 557 15 II.
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 90 92 91 273 93 94 91 278 551 10 II.
5. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 88 87 90 265 92 97 96 285 550 5 II.
6. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 90 89 91 270 94 92 93 279 549 13 III.
7. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 82 85 91 258 85 89 92 266 524 7 -
8. Beránek Jakub 1994 A1301203 80088 2. ZO Karviná 76 83 87 246 92 83 92 267 513 4 -
9. Petřík František 1960 A1300630 80088 2. ZO Karviná 90 90 87 267 77 85 81 243 510 5 -
10. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 88 85 81 254 78 75 76 229 483 2 -
11. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 87 85 87 259 66 84 66 216 475 5 -
12. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 73 81 80 234 52 69 63 184 418 1 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  3.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 83 93 89 265 89 89 90 268 533 8 III.
2. Kubista Małgorzata 2004 (PL) (PL) STS Tychy 92 84 88 264 82 91 91 264 528 6 III.
3. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 86 86 88 260 77 75 84 236 496 3 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  3.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Eliška (C2073)
RS:  Karzel Karel (A1393)

SP 30+30 - Dorostenky, dorostenci
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1. Tarasiewicz Bartłomiej 2007 (PL) (PL) STS Tychy 93 85 93 271 91 91 92 274 545 9 II.
2. Krzyżowski Jakub 2007 (PL) (PL) STS Tychy 87 83 85 255 88 93 89 270 525 7 III.
3. Gładuń Pola 2007 (PL) (PL) STS Tychy 86 86 88 260 85 90 88 263 523 3 III.
4. Dylus Maria 2011 (PL) (PL) STS Tychy 66 71 76 213 56 73 74 203 416 2 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  3.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Bauer Jan (A0191)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

VP 15+15 - Muži
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1. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 48 44 48 140 49 49 49 147 287 4 I.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 49 43 45 137 49 49 47 145 282 5 I.
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 46 43 43 132 44 40 34 118 250 1 -
4. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 42 37 43 122 41 47 38 126 248 2 III.
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 32 29 41 102 38 42 27 107 209 2 -
6. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 33 30 32 95 24 6 28 58 153 0 -
7. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 33 21 21 75 13 11 0 24 99 0 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  4.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Slanina Václav (A1625)

LP 60 - Muži
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 179 182 161 522 4 II.
2. Bobrowski Kacper 1991 (PL) (PL) Amator Wrocław 159 166 160 485 1 -
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 151 169 163 483 5 III.
4. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 166 156 157 479 2 -
5. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 154 159 164 477 2 -
6. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 147 145 142 434 1 -
7. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 146 130 144 420 1 -
8. Václavík Jaroslav 1953 A1300604 80160 AVZO Frýdek - Místek 127 127 135 389 1 -
9. Hostaša Miroslav 1940 A1300550 80160 AVZO Frýdek - Místek 48 120 83 251 0 -
10. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 89 76 78 243 0 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2025 - 2. kolo

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  4.5.2025

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Sportovní 684/8, Karviná Nové - Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)
RS:  Korviny Petr (A1814)

RP 2x30 - Muži
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 93 94 79 266 95 93 90 278 544 7 III.
2. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 88 87 267 92 86 80 258 525 6 III.
3. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 90 86 74 250 94 90 82 266 516 1 III.
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 94 83 60 237 86 73 82 241 478 9 -
5. Ulrych Dominik 1994 38699 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 86 83 53 222 92 85 57 234 456 8 -

Zpracováno: 5.5.2025, SSK Kovona Karviná


